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Schaffhauser Kantonalturnfest Beringen 2022

Einzelwettkampf / Indiv. & équipe
Gerateturnen K5 Ti / Gymnastique aux agrés catégorie 5 (gymnastes féminines)

Rang Name Jg. Verein Kt RE BO SR SP Total Ausz. Bem.
Rang Nom né(e) Société Ct BF SO AB SA Total Dist. Rem.
1 Schwyter Giulia 2011 Galgenen TV TSV Aktive SY4 9.40 9.50 9.00 9.30 37.20 G

2 Righetti Jasmin 2007 Bischofszell TV Aktive TG 8.85 9.35 8.90 9.05 36.15 S

2 Winet Rahel 2009 Galgenen TV TSV Aktive Sz 9.55 9.35 8.30 8.95 36.15 S

4 Juchli Riana 2010 Galgenen TV TSV Aktive Sz 9.30 9.25 8.35 9.00 35.90 =

5  Stocker Emily 2006 TV Schaffhausen Aktive SH 8.45 9.20 8.75 8.65 35.05 b

6 Gloor Kira 2007 Thayngen TV Jugend SH 8.15 9.00 9.15 8.55 34.85

7 Schipbach Alina 2004 Schaffhausen TV Satus Aktive SH 8.40 9.25 8.25 8.90 34.80

7 Fischer Eliane 2006 TV Buchthalen GeTu SH 8.90 9.25 8.00 8.65 34.80

9 Schipbach Larissa 2005 Schaffhausen TV Satus Aktive SH 7.85 9.25 8.80 8.35 34.25

10  Bihrer Angelina 2006 Hallau STV Aktive SH 7.85 9.50 8.15 8.65 34.15

11 Gachter Leana 2007 Trasadingen TV Aktive SH 8.35 8.85 8.00 8.60 33.80

11 Greutmann Ladina 2007 Hemmental TV Jugend SH 8.40 9.15 8.20 8.05 33.80

13 Germann Pascale 2007 Bischofszell TV Aktive TG 8.35 9.15 7.55 8.30 33.35

14 Gwerder Jana 2008 Trasadingen TV Aktive SH 8.80 9.10 7.05 8.10 33.05

14 Hibscher Lia 2006 Léhningen TV Jugend 1 SH 8.30 9.30 7.35 8.10 33.05

16  Baumgartner Sarah 2005 Hemmental TV Aktive SH 7.85 9.05 7.70 8.05 32.65

Tec



Schaffhauser Kantonalturnfest Beringen 2022

Einzelwettkampf / Indiv. & équipe
Gerateturnen K6 Ti / Gymnastique aux agrés catégorie 6 (gymnastes féminines)

Rang Name Jg. Verein Kt RE BO SR SP Total Ausz. Bem.
Rang Nom né(e) Société Ct BF SO AB SA Total Dist. Rem.
1 Ehrat Lara 2002 Schaffhausen TV Satus Aktive SH 9.50 9.60 9.05 9.35 37.50 G

2 Huber Michelle 2008 Galgenen TV TSV Aktive Sz 9.55 9.25 9.35 9.10 37.25 S

3 Hofmann Lynn 2005 Galgenen TV TSV Aktive Sz 9.50 9.30 8.85 8.85 36.50 B

4 Wattenhofer Nadine 2006 Galgenen TV TSV Aktive Sz 8.90 9.55 8.80 8.50 35.75

5  Gsell Sina 2004 Neukirch an der Thur STV Aktive TG 8.15 9.25 9.30 8.90 35.60

6 Huber Lorena 2007 Galgenen TV TSV Aktive Sz 9.15 9.05 8.60 8.65 35.45

7 Huser Michelle 2005 Galgenen TV TSV Aktive SY4 7.85 9.35 9.10 8.60 34.90

8 Reinwald Marei 2002 Hemmental TV Aktive SH 8.60 9.40 8.45 8.05 34.50

8 Ferrante Angi 2002 Schaffhausen TV Satus Aktive SH 9.10 8.90 8.00 8.50 34.50

10  Brander Milena 2004 Neukirch an der Thur STV Aktive TG 7.85 8.70 8.45 8.30 33.30

Tec



Schaffhauser Kantonalturnfest Beringen 2022

Einzelwettkampf / Indiv. & équipe
Gerateturnen K5, K6, K7, KH Tu

Rang Name

Rang Nom

1 Huber Lukas

2 Meier Thomas
3 Schuler Nicolas
4 Lithi Marco

5 Keller Raphael
6  Moser Jamie

7 Rathgeb Andrin
8  Frei Sebastian
9 Hinder Fabrice
10  Manser Samuel
11 Baumgartner Simon
12 Henauer Kim

Jg.
né(e)

2005

1983
2001

1994
1998
2004
2006
1998
2006
1997
2004
2009

Verein

Société

Galgenen TV TSV Aktive
Affeltrangen STV Aktive
Galgenen TV TSV Aktive

Affeltrangen STV Aktive
Bischofszell TV Aktive
Schaffhausen TV Satus Aktive
TV Schaffhausen Jugend

TV Schaffhausen Jugend
Affeltrangen STV Aktive
Affeltrangen STV Aktive
Galgenen TV TSV Aktive

Trasadingen TV Aktive

Kt
Ct

Sz
TG
Sz

TG
TG
SH
SH
SH
TG
TG
Sz
SH

RE
BF

9.30
9.15
9.40

8.85
8.80
9.05
8.85
8.55
8.00
9.10
8.70
8.50

BO
SO

9.45
9.30
9.40

9.30
9.10
9.05
9.25
8.60
9.10
8.80
8.50
8.45

SR
AB

9.50
9.10
9.10

9.00
9.40
8.60
9.55
9.20
8.55
8.40
8.45
7.10

SP
SA

9.10
9.00
8.35

8.90
8.90
8.60
9.30
8.80
9.25
8.30
8.80
9.00

BA
BP

8.70
9.40
8.95

8.85
8.30
8.95
7.15
8.50
8.65
8.80
8.15
8.10

Total
Total

46.05
45.95
45.20

44.90
44.50
44.25
44.10
43.65
4355
43.40
4260
41.15

Ausz. Bem.

Dist.

G

17

Rem.

Turnfest-
sieger



